UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ GIANG

    Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp doanh nghiệp của Chủ tịch UBND xã năm 2025

Để tiếp nhận các phản ánh kịp thời, giải quyết, tháo gỡ các khó khăn,

vướng mắc, kiến nghị, đề xuất của doanh nghiệp, tạo thuận lợi cho doanh nghiệp

phục hồi và đẩy mạnh sản xuất kinh doanh trong bối cảnh năm 2025 dự báo tình

hình kinh tế - xã hội còn nhiều khó khăn, thách thức. Chủ tịch UBND xã sẽ bố

trí tiếp doanh nghiệp định kỳ vào ngày 22 hàng tháng, trường hợp ngày 22 trùng

với ngày nghỉ, sẽ bố trí tiếp doanh nghiệp vào ngày làm việc liền kề; cụ thể lịch

tiếp doanh nghiệp năm 2025 như sau:

Tháng Ngày tiếp doanh nghiệp Thời gian Địa điểm

1 Ngày 22/01/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

2 Ngày 24/02/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

3 Ngày 24/03/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

4 Ngày 22/04/2024

(thứ ba)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

5 Ngày 22/05/2024

(thứ năm)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

6 Ngày 23/06/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

7 Ngày 22/07/2024

(thứ ba)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

8 Ngày 22/08/2024

(thứ sáu)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

9 Ngày 22/09/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

10 Ngày 22/10/2024

(thứ tư)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

11 Ngày 24/11/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

12 Ngày 23/12/2024

(thứ hai)

Dự kiến từ 8 giờ 00 Tại phòng họp

UBND xã

- Thành phần: Đại diện lãnh đạo doanh nghiệp có nhu cầu phản ánh, kiến

nghị, đề xuất, giải quyết những khó khăn, vướng mắc trong quá trình sản xuất,

kinh doanh và giải quyết các thủ tục hành chính, giải phóng mặt bằng, triển khai

thực hiện các dự án đầu tư.

- Trong buổi tiếp doanh nghiệp, Chủ tịch UBND xã yêu cầu phải có các

công chức chuyên môn: Công chức ĐC-NN-XD&MT, Công chức tài chính – kế

toán, các ban, ngành có liên quan.

- Giao cho Đài truyền thanh thông báo lịch tiếp doanh nghiệp năm 2025

của Chủ tịch UBND xã cho các Doanh nghiệp để chủ động kiến nghị, đề xuất

giải quyết các khó khăn, vướng mắc trong quá trình sản xuất, kinh doanh và

triển khai thực hiện các dự án đầu tư.

- Giao cho công chức ĐC-NN-XD&MT tổng hợp những phản ánh, kiến

nghị, đề xuất của Doanh nghiệp gửi về UBND xã trước ngày 15 hàng tháng.

- Lịch tiếp doanh nghiệp của Chủ tịch UBND xã năm 2025 được niêm yết

công khai tại Trụ sở Tiếp công dân của xã và thông báo trên Đài Truyền thanh,

Trang thông tin điện tử của xã (website: hagiang.thanhhoa.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- UBND huyên( B/c);

- TT.Đảng uỷ, HĐND (B/c);

- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- CT.MTTQ,Trưởng các đoàn thể (ph/h);

- Cán bộ, công chức(Th/h);

- Lưu: VT, VP.

       CHỦ TỊCH

              Nguyễn Thành Chân

		2024-12-25T16:24:36+0700

		2024-12-25T17:15:18+0700

		2024-12-25T17:15:46+0700

		2024-12-25T17:16:43+0700